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
258 703
Mieszkanie 63 m2 2 
pokojowe - po remoncie 
centrum Jeleniej blisko UE 
- 693 639 889
Mieszkanie 75 m2 - dwu-
pokojowe w Cieplicach. 
1000 zł, liczniki plus kaucja 
- 604 994 252
Mieszkanie dla 2 stu-
dentów - osobne wejście, 
liczniki. Mile widziana para. 
- 609 282 424
Mieszkanie dla studen-
tów - 100 m od Uniwersy-
tetu Ekonomicznego - 3 
pokoje - 695 350 565
Mieszkanie dla studen-
tów - dwa pokoje - ulica 
Kiepury - 668 265 749
Mieszkanie dla studen-
tów - dwupokojowe, ume-
blowane, TV, internet, blisko 
UE - 501 038 913
Mieszkanie dla studen-
tów - łazienka, kuchnia 
umeblowane, 4 pokojowe 
- 535 250 470
Mieszkanie dwupoko-
jowe - cena 900 zł (w tym 
czynsz) plus rachunki. Dla 
2 lub 3 osób. Obok uniwer-
sytetu ekonomicznego. Od 
zaraz - 510 260 300
Mieszkanie dwupoko-
jowe - słoneczne, balkon, 
850 + liczniki - 669 295 
221
Mieszkanie dwupokojowe 
- umeblowane w Maciejowej 
od 1 września - 691 736 
740
Mieszkanie na Kiepury 
58 - obok poczty 900 zł + 
opłaty - 516 067 924
Mieszkanie studenckie 
- 2 pokoje z balkonem, cen-
trum JG, 700 + liczniki - 503 
328 364
Mieszkanie umeblowane 
- 2 pokojowe na Zabobrzu - 
cena 900 zł iczniki i kaucja 
zwrotna - 696 059 836

Mieszkanie umeblowane 
- dwupokojowe po kapital-
nym remoncie na Zabobrzu 
- 517 847 809
Mieszkanie w centrum - 
Karpacza - 601 995 535
Mieszkanie w Kowarach - 
1 pokojowe do 600 zł - 516 
048 891
Mieszkanie w willi - dla 
studentów w centrum: 3 
pokoje, kuchnia, łazienka, 
taras. Z osobnym wejściem. 
Cena do uzgodnienia - 513 
103 427
Pokój 1-os. - w miesz-
kaniu w centrum miasta 
(rynek), bogato wyposa-
żony. Internet, kablówka. 
Cena 450 zł + media - 660 
008 025
Wynajmę bez pośredni-
ków kawalerkę - Wynajmę 
bez pośredników kawalerkę 
na II p.w ścisłym centrum 
J.G. umeblowana z balko-
nem oraz na pl.Ratusz.3 
pokojowe na IIp.w pełni 
urządzone - 513 557 756

MIESZKANIA 
CHCĘ WYNAJAĆ

Dwa pokoje centrum - 
dwa pokoje centrum czę-
ściowo umeblowane 52m2 
1200zl+prąd - 505 707 
155
Kawalerka - tania - naj-
chętniej w Cieplicach, do 
700 zł. - 792 063 551
Mieszkanie 3 pokojowe 
- Do wynajęcia mieszkanie 
3 pokojowe 62 m 2 okolice 
malej poczty koszt 1300 
PLN plus media( woda, 
energia) - 798763002
Mieszkanie do wynajęcia 
- Wynajmę 3 studentkom 
umeblowane 3-pokojowe 
mieszkanie w okolicy malej 
poczty - 606 874 542
Mieszkanie z aneksem 
kuchennym - Do wynajęcia 
2pok. mieszkanie z anek-
sem kuchennym, blisko 
centrum, dla pary. Tel. 691 
556 212, 75 64 697 02 - 691 
556 212
Pokój do wynajęcia - 
Wynajmę pokój studentce 
lub dziewczynie pracującej, 
Zabobrze ul. Kiepury Tel. 75 
64 207 66 - 75 64 207 66
Zaopiekuje się miesz-
kaniem/domem - opłacę 
rachunki, czynsz. Kultu-
ralna, odpowiedzialna, miła 
i uczynna kobieta - pracu-
jąca z Jeleniej Góry - 696 
016 965

MIESZKANIA 
ZAMIENIĘ

Mieszkanie 2 pokojowe - 
zamienię lub sprzedam 52m 
2 po remoncie 1p. W Jele-
niej Górze na Os. Orle lub 
Zabobrze - 517 512 276

 Dodatek nieruchomoŒci / og£oszenia

1. DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE BLISKO CEN-
TRUM – PIERWSZE PIĘTRO! 
MAR-MW-12372.  O pow. całk. 208,87m2 domu 
dwurodzinnego w Jeleniej Górze. W skład wcho-
dzą 4 pokoje, duża kuchnia z jadalnią, garderoba, 
łazienka, wc oraz korytarz. Ogrzewanie piec 
dwufunkcyjny. Do lokalu przynależy grunt o pow. 

677,23m2. Budynek po termomodernizacji. Serdecznie polecam Marcin 
Środecki 883 797 878. 

2. ATRAKCYJNA DZIAŁKA NA OBRZEŻACH 
JELENIEJ GÓRY ! 
MAR- GS-12007 Atrakcyjna duża działka położona 
na obrzeżach Jeleniej Góry. Działka płaska, czę-
ściowo zagospodarowana. Dojazd drogą asfaltową. 
W niedalekiej odległości droga prowadząca do 
centrum miasta. Atutem gruntu jest jej zagospoda-
rowanie, położenie, piękne widoki na góry oraz  cisza i spokój. Serdecznie 
Polecam Marcin Środecki 883 797 878.

3. MIESZKANIE NA ZABOBRZU – 2 POKOJE!
MAR-MS-12245.  Oferujemy mieszkanie w bloku 
na Zabobrzu II o pow. 37,20m2 w skład wchodzą 
dwa pokoje, kuchnia, łazienka z wanną, wc oraz 
korytarz. Ogrzewanie miejskie. Mieszkanie wyma-
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
126 m2, działka 562 m2, 
cena 365.000 zł. Nkop Lic. 
3946 - 509 908 800

Pół domu w 
Kaczorowie w 

podziale poziomym 
- piętro. 5 pokoi, 

kuchnia, łazienka, 
przedpokój - 

pomieszczenia 135 
m2. Piec C.O w 

piwnicy, ogródek 2 
ary - 600 264 115

DOMY
MAM DO WYNAJECIA

Bliźniak - w Cieplicach 
garaż, ogród, widok na góry 
- 603 139 918
Dom lub 4 pokoje - Karpacz 
- 608 361 888

DZIAŁKI/GRUNTY
SPRZEDAM

Dom, działka Goduszyn 
- Dom działka Goduszyn. 
Działka 800 m2 Dom 200m2 
do rozbiórki lub remontu 
69000 zl - 531588345
Działka - pod zabudowę 
jednorodzinną 35 zł za m2 
na trasie Jelenia Góra - 
Sosnówka - 782 586 558
Działka - tanio w Jeżowie 
Sudeckim - 1300 m - ładnie 
położona, wszystkie media 
- 506 092 349

Działka 0.43h w Świe-
radowie Zdr. - budowlana 
piękne widoki - dobra loka-
lizacja - niedrogo - 603 139 
918
Działka 5 km od Świera-
dowa Zdroju - w Kamieniu 
2000 m2 - 691 434 562
Działka budowlana - 
atrakcyjna cena, media, 
widok na góry, 1500 m - Dzi-
wiszów - 510 771 871
Działka budowlana - oka-
zja - w Wojanowie, 1292 m2, 
cena 65000 zł. Polecam Lic. 
5627 - 662 009 700
Działka budowlana - 
Sprzedam bardzo ładną 
działkę budowlaną 3,8ar, 
możliwość 2 działek, cena 
okazyjna Tel. 504 924 825 
Działka budowlana - w 
Cieplicach z widokiem na 
góry 1113 m2 - 609 299 
524
Działka budowlana - w 
Maciejowej 800m2 za 52 
tys. - 500 719 748
Działka budowlana - z 
warunkami zabudowy 1500 
m2 w Sosnowce 50 zł m2 - 
607 644 684
Działka budowlana 1581 
m2 - Jeżów Sudecki, plaska, 
nasłoneczniona, przepiękne 
widoki, 95 tys-60 zł/m2. Lic. 
10171 - 662 009 200
Działka budowlano usłu-
gowa - w centrum Zabobrza 
738 m - 609 299 524
Działka Jeżów Sudecki - 
budowlana 1580 m2 piękny 
widok, prąd, gaz, dobra 
cena - 505 436 957
Działka siedliskowa w 
Rybnicy - 22 ary - 601 731 
172

Działki 
budowlane - 
Sprzedam 2 

działki budowlane 
wraz z działką 
rekreacyjną, 

os. Czarne ul. 
Czarnoleska 29A 
Tel.533 122 828

Grunt orny - o powierzchni 
1,38 ha w miejscowości 
Marczów - 782 067 588

LOKALE
SPRZEDAM

Lokal handlowy - sprze-
dam lub wynajmę w Sobie-
szowie - 534 303 997
Lokale biurowe - łączna 
powierzchnia 157 m2. 
Zabobrze. ul. Wiejska - 725 
252 395

LOKALE
MAM DO WYNAJECIA

Lokal - na placu Ratuszo-
wym 25 m2 - 508 147 841

Lokal - odstąpię wyposa-
żony Lokal z solarium dla 
tipserki kosmetyczki obok 
zakładu fryzjerskiego na 
Zabobrzu - 504 727 528
Lokal 60 m2 centrum - 
ciąg handlowy ul. Poznań-
ska, parter, duże witryny, 
ogrzewanie w cen ie  - 
wynajmę bez pośredników 
- 888 221 321
Lokal użytkowy - zadbany, 
przygotowany pod rożnego 
rodzaju działalność, klima-
tyzacja. Lokal znajduje się 
przy Banku PKO - Cieplice 
- 666 555 046
Lokal w centrum Cieplic 
- 130 metrów, wejscie od 
ulicy - 507 046 283
Lokal, mieszkanie - w 
nowym budynku przy 1 
Maja, pow. 47 m2, 1 p, 
winda, garaż podziemny. 
Najchętniej na biuro lub 
gabinet - 505 035 884
Lokale usługowo-han-
dlowe - na parterze 57 m2 
lub 98 m2. Zabobrze ul. 
Wiejska - 725 252 395

LOKALE
CHCĘ WYNAJAĆ

Lokal o pow. min 30 m2 
- najchętniej w Mysłako-
wicach, w Łomnicy - 505 
903 408

NIERUCHOMOŚCI 
POZOSTAŁE

KUPIĘ
S t o d o ł a ,  b u d y n e k 
gospodarczy - w okolicach 
Jeleniej Góry. Pośrednikom 
dziekuję - 507 059 078

NIERUCHOMOŚCI 
POZOSTAŁE
SPRZEDAM

Garaże blaszane - z loka-
lizacja na Zabobrzu - 506 
092 349
Hala 178 m2 - w Jeleniej 
Górze - Cieplicach przy 
głównej drodze super loka-
lizacja. 89000 zł - 693 877 
264

NIERUCHOMOŚCI 
POZOSTAŁE

MAM DO WYNAJECIA
Balkon pod reklamę - 
Balkon pod reklamę - 514 
428 563
Dwie studentki poszu-
kują - współlokatorki do 3 
pokojowego mieszkania. 
360 zł/osobę + opłaty - 663 
104 836
Dwie studentki poszu-
kują - współlokatorki do 
3-pokojowego mieszkania. 
360 zł/osobę + liczniki - 697 
913 261
Garaż - w centrum miasta 
- 508 075 886
Pokoje - 1 i 2 osobowe. 
Niedrogo, Cieplice. Ładna 
okolica - 782 586 558

Pokoje dla studentów 
- 1 osobowy 500 zł, miej-
sce w pokoju 2 osobowym 
450 zł, miejsce w pokoju 3 
osobowym 350 zł. Pokoje 
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